粤农函〔2015〕982号

关于召开第六届广东现代农业

博览会筹备工作会议的通知

各地级以上市(顺德区)农业局，深圳市经济贸易和信息化委员会，省直有关单位，有关农业科研院校，有关组展单位：

    由广东省人民政府主办，广东省农业厅承办的第六届广东现代农业博览会(以下简称农博会)将于2015年11月27日至30日在广州广交会展馆B区10.1－11.1馆举行。

    为进一步做好本届农博会的各项筹备工作，统一思想认识，明确责任和分工，重点围绕“互联网+现代农业”的主题，把农博会打造成创新型高水平的农业盛会。经研究决定，召开一次农博会全省筹备工作会议。现将会议有关事项通知如下：

    一、会议时间
    2015年9月30日上午9:30-12:00，会议时间半天。

    二、会议地点

    广州市燕岭大厦(地址：广州市天河区燕岭路29号)
    三、参会人员
    组委会办公室各小组负责人,各地市(区)农业局、省直有关单位、有关农业科研院校、有关组展单位分管领导及主办科室负责人各一人。

    四、相关事项

    请各参会单位将参会人员名单于8月28日上午前传真至省筹备办公室。请各市参会人员于9月29日下午前往广州市燕岭大厦大堂报到（请在穗参会代表9月30日上午9:00前到广州市燕岭大厦大堂报到）。
    附件：报名回执
[image: image1.png]

                               广东省农业厅

                              2015年9月25日

  （联系人：郑志强，电话：020-37637540，传真：020-37638530，电子邮箱：gdnzg@163.com）

附件：

                    报 名 回 执

填写单位：
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	是否住宿

  请于9月28日上午前传真至秘书组 传真号：020-37638530

 排版：陈楚英                            　    校对：许丽萍